
POSTANOWIENIE  NR  315/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  I

z dnia  20 maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w  gminie  Klonowa

Na podstawie art. 182 % 1 ustawy z dia  5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co

następuje:

51.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9

czerwca  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w  załącznikach  nr 1-  5 do postanowienia.

4 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w

Klonowej.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

S7 Eff'!vU)Z(7 ff

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do postanowierńa  nr

315/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  20 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l, Urząd  Gminy  w Klonowej,  ul. ks. Józefa  Dalałca  2, 98-273

Klonowa:

1.  Regina  Elżbieta  Joachimiak,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Sieradz

2.  Monika  Kępa,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zarn.  Klonowa

3.  Małgorzata  Irena  Kiełbaska,  zgłoszona  przez  KKW  POLEXIT

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Klonowa

4.  Mariola  Ewa  Perdek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Górka  Klonowska  Kolonia

5. Katarzyna  Sikorska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Świątki

6.  Joanna  Natalia  Wolska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Klonowa

7.  Wiktoria  Maria  Żurawska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Godynice



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Klonowej,  ul.  Czajkowska  1B,  98-

273  Klonowa:

1.  Balbina  Maria  Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Klonowa

2.  Marta  Małgorzata  Kubiak,  zgłoszona  przez  KW  S{JWERENNA  POLSKA,

zam.  Sieradz

3.  Aleksandra  Anna  Paś,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Godynice

4.  Ewelina  Maria  Sobczak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Klonowa

5. Kacper  Emanuel  Szewczyk,  zgłoszony  przez  KKW  POLEXIT

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Górka  Klonowska  Kolonia

6.  Aleksandra  Maria  Wódkowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Pawelce

7.  Marek  Piotr  Wójcik,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kiełbasy



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w  Kuźnicy  Błońskiej,  Kuźnica  Błońska  9,

98-273  Klonowa:

1. Grażyna  Dorota  Gałka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kuźniczka

2. Edyta  Helena  Kosatka,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Klonowa

3. Elżbieta  Maria  Paroń,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kuźrńca  Błońska

4. Justyna  Karolina  Przybylek,  zgłoszona  przez

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zarn.  Kuźnica  Błońska

KKW  POLEXIT

5. Agnieszka  Romek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kuźrńca  Błońska

6. Jolanta  Sibińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kuźnica  Błońska

7. Jolanta  Małgorzata  Stawirej,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Brąszewice



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Strażnica  OSP  w Owieczkach,  Owieczki  35, 98-273  Klonowa:

1.  Halina  Marzena  Kamas,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Owieczki

2.  Damian  Klimczak,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Sieradz

3. Grażyna  Małgorzata  Knapik,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Klonowa

4. Przemysław  Kurek,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Równa

5. Patrycja  Marta  Kusiak,  zgłoszona  przez  KKW  POLEXIT  NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam.  Lipicze

6. Monika  Justyna  Owczarek,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Kłocko

7. Aleksandra  Aldona  Perdek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Górka  Klonowska  Kolonia



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Strażnica  OSP  w Leliwie,  Leliwa  43, 98-273  Klonowa:

1.  Joanna  Maria  Chęcińska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Górka  Klonowska

2. Małgorzata  Barbara  Drapikowska,  zgłoszona  przez  KKW  POLEXIT

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Klonowa

3. Dagmara  Anna  Guziak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Klonowa

4. Barbara  Janina  Krauz,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Brąszewice

5. Teresa  Ługowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sowizdrzały

6. Mirosław  Mikołajczyk,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Owieczki

7. Daria  Weronika  Perdek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Górka  Klonowska  Kolonia


